.
Sól kamienna Statfurcka pud
Sól liwerpolska.................. •

.— Tadeusz Eawadzki budowniczy, prze
niósł mieszkanie na ulicę Nowogrodzką nr 19. (2141

Cieplice Trenczyńskie.
Restaurant Szwarz, oddzielna kuchnia polska,
pod dozorem lekarza. (2055)

Giełdy warszawskiej
Prototowo-Towarowej.

Dnia 20 maja (1 czerwca) 1884 roku.
Od do

Zboże (całemi wagonami, stacja Praga) rs. i kop. za pud.

1.55
1.40
1.25
1.06

—.98
1.15
1.07
1.20
1.10
1.01
1.38

Kik lielij wzmtoj.
Dnia 2-go lipca 1884 r.

Weksle:
Berlin 100 mar. z krótk. ter.
Londyn 1 funt sterl. „ „
Paryż 100 franków „ „
Wiedeń 100 gnid. „ „

2099

z najlepszych kopalni, po cenach najbardziej
2730 przystępnych sprzedaje

L. J. Regelman,
Kantor: Twarda 47, Telefonu 457.

<>^ IOSK€klB i<S
W Nowogieorgiewskim Forteeznym Inżynier. Zarządzie, mieszczącym się w Fortecy

Nowogieorgiewskiej, odbędzie się w dniu 28 Czerwca (10 Lipca) 1884 r., o godzinie 12 w po
ludnie jednorazowa licytacja głośna z dopuszczeniem podawania i przesyłania deklaracrj opie
czętowanych na wypuszczenie w dzierżawę 6-letaią, licząc od dnia 1-go Stycznia 1885 rok
do 1-go Stycznia 1891 r., znajdujących się na esplanadzie fortecy Nowogieorgiewskiej, a nale
żący^ do Zarządu Inżynierskiego wolnych gruntów 83 dziesiatin 466 sażeni kwadr., ziemi oi-
nej w trzech różnych ucząstkach.